令和元年度 第4回(267回)目黒区都市計画審議会

日時:令和元年10月21日(月)午後2時から

会場:総合庁舎本館1階 E会議室

次 第

1 開会 〔会長〕

2 議題

(1) 付議1

東京都市計画特定防災街区整備地区(原町一丁目7番・8番地区)の決定について(付議) [木密地域整備課長]

(2)付議2

東京都市計画防災街区整備事業(原町一丁目7番・8番地区防災街区整備事業)の 決定について(付議) [木密地域整備課長]

(3)付議3

東京都市計画地区計画(西小山駅前地区地区計画)の変更について(付議) [木密地域整備課長]

(4) 報告

目黒区都市計画マスタープラン改定に向けた取組について 〔都市計画課長〕

3 その他

4 閉会 [会長]

〔配布資料〕

- 1 原町一丁目7番・8番地区防災街区整備事業に関わる都市計画の決定及び変更 について
- 2 目黒区都市計画マスタープラン改定に向けた取組について
- 3 令和元年度第3回(通算第266回)目黒区都市計画審議会会議録
- 4 原町一丁目7番・8番地区防災街区整備事業予定区域における今後の「地域まちづくり支援事業」の取り組みについて